
UCHWAŁA NR XXII/33/21

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XVI/19/16 Rady Miasta 

Biała Podlaska z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Podlaska, Rada Miasta Biała 

Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Podlaska, 

zwane dalej "Studium". 

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralną część, są: 

1) załącznik nr 1 – część tekstowa Studium; 

2) załącznik nr 2a – część graficzna Studium, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 2b – część graficzna Studium, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – Kierunki 

zagospodarowania przestrzennego; 

4) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium; 

5) załącznik nr 4 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/116/10 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Biała Podlaska, 

zmieniona uchwałami Rady Miasta Biała Podlaska Nr XXIX/269/13 z dnia 29 lipca 2013 r., Nr 

XXXVII/364/14 z dnia 11 sierpnia 2014 r. oraz Nr XII/89/15 z dnia 27 listopada 2015 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

Id: XJUGS-YSXBZ-KUOML-GCLNC-HWLLX. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Biała Podlaska 

Bogusław Broniewicz

Id: XJUGS-YSXBZ-KUOML-GCLNC-HWLLX. Uchwalony Strona 2


